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THERAPIE

ZENTRUM DUSSELDORF

Preisliste fur Gutscheine

Stand 01.08.2023

Massagen ( auch mit Aromaol )

1 Massagebehandlung
4 Massagebehandlungen
6 Massagebehandlungen

10 Massagebehandlungen

31,00 €
115,00 €
168,00 €
270,00 €

Massagen mit HeiBluft
1 Massagebehandlung - Hei3luft

4 Massagebehandlungen - HeiBluft
6 Massagebehandlungen — HeiBluft

10 Massagebehandlungen - Hei3luft

Massagen mit Fango

46,00 €
169,00 €
246,00 €
335,00 €

1 Massagebehandlung - Fango
4 Massagebehandlungen - Fango
6 Massagebehandlungen - Fango

10 Massagebehandlungen - Fango

1xin Koln - 3 x in Dusseldorf - 1x in Hilden
www.physiotherapie-team.de

56,00 €
195,00 €
255,00 €
380,00 €



